
UCHWAŁA NR XLIII/511/2013 
RADY GMINY LUBICZ

z dnia 13 grudnia 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad i trybu udzielania oraz rozliczania dotacji ze środków 
budżetu gminy na realizację zadań inwestycyjnych związanych z zakupem i instalacją kolektorów 

(płaskich i próżniowych) oraz powietrznych pomp ciepła wytwarzających ciepło z energii odnawialnej na 
terenie Gminy Lubicz.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., 
poz. 594, zm. poz. 645.) i art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2013 r., 
poz. 885, zm. poz. 938.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XL/447/2013 Rady Gminy Lubicz z dnia 20 września 2013 r. w sprawie 
określenia zasad i trybu udzielania oraz rozliczania dotacji ze środków budżetu gminy na realizację zadań 
inwestycyjnych związanych z zakupem i instalacją kolektorów (płaskich i próżniowych) oraz powietrznych 
pomp ciepła wytwarzających ciepło z energii odnawialnej na terenie Gminy Lubicz (Dz. Urz.Woj. Kuj-Pom. 
z 2013r. poz. 2922 i poz.3303) w § 4. ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Dofinansowanie przyznane będzie w formie refundacji poniesionych kosztów kwalifikowanych 
zakupu i montażu kolektorów słonecznych oraz powietrznych pomp ciepła do podgrzewania wody, 
potwierdzonych rachunkami w kwocie 3000,00 zł dla jednego obiektu.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Hanna Anzel

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 grudnia 2013 r.

Poz. 4210


		2013-12-30T12:04:49+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




